

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ เริ่มจากบริเวณแยกโค้งทางเข้า อบต.ท่าไม้ (ซอยย่าเล็ก) ถึงบริเวณ บริษัท เบสท์อินเตอร์สติลล์มาร์ท จำกัด							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบ่อพัก							
1	1.1 งานเสริมบ่อพัก พร้อมตกแต่งบ่อพัก	บ่อ	12.000	2,128.38	25,540.56	1.3642	2,903.53	34,842.43
2	1.2 งานฝาบ่อพัก (ฝาเหล็ก) พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ฝา	12.000	20,000.00	240,000.00	1.3642	27,284.00	327,408.00
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,520.000	15.08	38,001.60	1.3642	20.57	51,841.78
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,520.000	461.13	1,162,047.60	1.3642	629.07	1,585,265.33
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ชิดชนก กวางเส็ง

27 พฤศจิกายน 2568 16:11:07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ เริ่มจากบริเวณแยกโค้งทางเข้า อบต.ท่าไม้ (ซอยย่าเล็ก) ถึงบริเวณ บริษัท เบสท์อินเตอร์สติลล์มาร์ท จำกัด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	63.000	757.74	47,737.62	1.3642	1,033.70	65,123.66
6	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	94.500	288.00	27,216.00	1.3642	392.88	37,128.06
7	5.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) (RUMBLE STRIPS)	ตร.ม.	16.120	588.00	9,478.56	1.3642	802.14	12,930.65
8	5.2 ป้ายเตือนไฟกระพริบโซล่าเซลล์ พร้อมเสาติดตั้ง	ชุด	4.000	21,000.00	84,000.00	1.3642	28,648.20	114,592.80
9	5.3 ป้ายบังคับไฟกระพริบโซล่าเซลล์ พร้อมเสาติดตั้ง	ชุด	2.000	21,000.00	42,000.00	1.3642	28,648.20	57,296.40

ชิดชนก กวางเส็ง

27 พฤศจิกายน 2568 16:11:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ เริ่มจากบริเวณแยกโค้งทางเข้า อบต.ท่าไม้ (ซอยย่าเล็ก) ถึงบริเวณ บริษัท เบสท์อินเตอร์สตีลมาร์ท จำกัด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้ /องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

[illegible]

ชิดชนก กว้างแสง

27 พฤศจิกายน 2568 16:11:07

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ เริ่มจากบริเวณแยกโค้งทางเข้า อบต.ท่าไม้ (ซอยย่าเล็ก) ถึงบริเวณ บริษัท เบสท์อินเตอร์สตีลมาร์ท จำกัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้
------------------------------------	---

ชิตชนก กวางเส็ง  
( ชิตชนก กวางเส็ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจพร ศรีสุดใจ  
( เบญจพร ศรีสุดใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ พูลศรี  
( ประเสริฐ พูลศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชนก กวางเส็ง

27 พฤศจิกายน 2568